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Skådespelarens yrkespraktik 30 högskolepoäng T0004A
The actor's practice

Grundnivå, T0004A
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G2F U G# Scenframställning Scen och medier

Ingår i huvudområde

Scenisk framställning

Behörighet
Grundläggande behörighet samt uppnått minst 67,5 hp av de för Skådespelarprogrammet obligatoriska kurserna i 
årskurs 1 och 2. Följande kurser ska däri ingå och vara helt avklarade med minst godkänt resultat: Skådespelarens 
fundament (T0001A) 30 hp, Skådespelarens arena (T0003A) 30 hp samt kursmomentet 0001 Scenframställning - 
Praktisk redovisning 7,5 hp i kursen Föreställningen (T0002A), eller motsvarande kunskaper.

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Praktik:

Uppvisa kunskap och förståelse för den professionella teaterns villkor i ett samhälleligt och konstnärligt 
perspektiv 

•

Uppvisa färdighet och förmåga att omsatta sina hittills erövrade kunskaper i ett sjalvstandigt arbete med en 
roll i ett professionellt sammanhang. 

•

Uppvisa färdighet och förmåga att redogora for och reflektera kring erfarenheterna av praktiken utifran en 
specifik fragestallning. 

•

Kunna reflektera kring teaterns organisation samt skadespelarens ansvar och roll i en helhet dar manga olika 
yrkesgrupper ar representerade.

•

 
Introduktion till eget skapande:

Uppvisa grundläggande kunskap om och förståelse för möjliga metoder för framtagande och utvecklande av 
en konstnärlig idé.

•

Uppvisa färdighet och förmåga att utifrån en egen konstnärlig idé skapa en skiss som kan ligga till grund för 
en egen föreställning.

•

Kunna reflektera kring sitt eget skapande och sina egna konstnärliga utgångspunkter.•

Kursinnehåll
Den studerande genomför praktik på en professionell teater. Praktiken omfattar ca en termins arbete, då den 
studerande ska delta i en professionell produktion från kollationering till och med en längre spelperiod. Den 
studerande ska genomföra en reflektionsuppgift om sin praktik. Dessutom sker en introduktion till eget skapande.  
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
 
Kursen genomförs på en av lärosätet godkänd och med avtal ingången professionell teater. En reflekterande uppgift 
skall lämnas in. Introduktionen till eget skapande sker i form av seminarium och eget arbete.  
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
 
Examination sker vid arbetsredovisningar, inlämningsuppgifter samt deltagande vid seminarier. Seminarier och 
övningstillfällen som utöver examinationstillfällen ar obligatoriska förtydligas i kursens studiehandledning. För 
praktikperioden sker examination efter genomförd praktikföreställning samt vid inlämningsuppgift. För godkänt 
resultat krävs att hela praktikperioden, repetitionsperiod och spelperiod, genomförs, samt godkänd skriftlig 
reflektionsuppgift. Undantag från kravet om helt genomförd spelperiod kan göras om spelperioden till viss del löper 
vidare efter terminens slut.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.  
 
Kursen kan på grund av överlappning ej ingå i examen tillsammans med T0067S eller annan kurs med liknande 
innehåll.

Överlappning
Kursen T0004A motsvarar kursen T0067S

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0003 Praktik - Praktisk redovisning, 
inlämningsuppgift

U G# 22,5 Obligatorisk H23

0004 Introduktion till eget skapande - 
seminarium, Inlämningsuppgift

U G# 7,5 Obligatorisk H23

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2023-02-15

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-02-11
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